广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”

显微及手外科基础理论和技术基层巡讲（河池站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展 2021 年“党旗领航——千名学会专家走

基层”活动的通知》(桂科协学发[2021]15 号)文件要求，为了更好地组

织“党旗领航——千名学会专家走基层”活动，发挥学会党建优势，结

合擅长领域，汇聚人才力量，开展“送技术、送培训、送服务”活动，

促进显微外科在骨科、手外科领域的发展，经广西医学会、广西医学会

显微外科学分会讨论，定于 2021 年 6 月 6 日在河池市举办显微及手外科

基础理论和技术基层巡讲活动，现将活动有关事项通知如下：

一、本次活动主题：显微外科及手外科基础理论和技术培训。

二、时间：2021 年 6 月 6 日（周日）上午 8:30-12:30。

三、地点：河池人民医院门诊综合楼 23 楼会议室（地址：河池市金

城江区金城中路 455 号 ）。

四、承办单位：河池市人民医院。

五、参会人员与费用：区内各级医院骨科、手外科医护人员均可报

名参加，培训学员 150 名以内，免培训费，交通、食宿自理，费用回单

位报销（需要住宿的学员，请自己预订住宿酒店，组委会不负责预定酒

店住房）。

六、其他

（一）培训学员务必于 2021 年 6 月 4 日中午 12:00 前，扫描下方报

名二维码如实填写相关内容，以便安排培训事宜。

（二）河池市人民医院联系人：黄景波（13481878765）。

广西医学会显微外科学分会联系人： 薛明强（13878117574）。

广西医学会学术交流部：覃超勇（13507883915）、零宗儒

（15977159267）、蔡泽宇（15677188972）。

（三）参加活动人员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自

觉出示健康码，配合测量体温，务必佩戴口罩。

（四）参会者按《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续

医学教育信息化平台建设和规范学分管理的通知》、《广西继续医学教

育学分管理规定》要求，完成现场扫码考勤等操作，经自治区继续医学

教育委员会审批后授予相应学分。

（五）欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2021 年 5 月 10 日

活动报名二维码

	关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”
	显微及手外科基础理论和技术基层巡讲（河池站）的通知
	根据《自治区科协关于开展2021年“党旗领航——千名学会专家走基层”活动的通知》(桂科协学发[202
	一、本次活动主题：显微外科及手外科基础理论和技术培训。
	二、时间：2021年6月6日（周日）上午8:30-12:30。